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通识教育选修核心课程

项目检查表
项目名称                               
项目负责人                             
立项时间                                

填表日期             年    月    日
东北师范大学

2014年12月

	一、申请立项时项目建设的目标和主要内容

	（必须与项目申请书内容一致）


	二、立项以来开展的主要工作以及所取得的阶段性成果

	

	三、项目建设过程中的问题及原因

	

	四、下一步工作计划

	

	五、经费使用情况

	项目经费总额：           （元）

	序号
	支出科目
	金额(元)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	合  计
	

	              负责人签字：

年   月   日


	六、学院意见

	主管教学副院长（签字）：                  （公章）

年    月    日

	七、学校意见

	                                       （公章）

年    月    日
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